CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

RESOLUÇÃO CM. Nº 126

Faço saber que:

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprovou
e eu Presidente promulgo a seguinte Resolução:

RATIFICA CONVÊNIO CELEBRADO EN-
TRE O MUNICíPIO DE OURO BRANCO
E HOSPITAL MÁRIO PENA.

Art. lº - Fica ratificado o convenio ceIe
brab entre o HOSPITAL"MÁRIO 'PENA" e o Municipio de OURO BRANCO
cujos termos passam a integrar esta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam as disposições em contrá
rio.

Ouro Branco, 29 de junho de 1990

ALIPIO TEIXEIRA PINTO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO